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پرسپولیس دربی 104 را برد تا با یک روحیه خوب به مصاف پاختاکور برود. 
این روزها همه از خوان گاریدو و تیمش زیاد تعریف و تمجید می‌کنند و 
اکثر کارشناسان معتقدند سرخپوشان نه‌تنها امسال هم شانس اول قهرمانی 
در لیگ هستند، بلکه این تیم توانایی برتری برابر تیم‌های قدر آسیایی را 
هم دارد. حتی باخت پرسپولیس به الاهلی عربستان هم باعث نشد این 
ذهنیت درمورد تیم گاریدو تغییر کند؛ چراکه آنها در آن مسابقه نمایش 
قابل توجهی داشتند. اما پرسپولیس برای بازی امروز با حریف ازبک در 
لیگ نخبگان مسلما حق امتیاز از دست دادن ندارد، در غیر این صورت 
کارش برای صعود سخت خواهد شد. برای اینکه آنالیز بهتری از دربی 
104 و همچنین بازی حساس امروز پرسپولیس با پاختاکور داشته باشیم 
گفت‌وگویی با محسن عاشوری انجام دادیم که سوالات »فرهیختگان« 

را این‌گونه پاسخ داد. 

اول از دربی 104 شروع کنیم. خیلی‌ها پرسپولیس را شایسته این برد می‌دانند، نظر 
شما چیست؟

بعد از دربی صحبت کردن خیلی راحت است و مسلما اینچنین بازی‌هایی برای 
بازیکنان و مربیان خیلی سنگین و پرفشار است. قبل از این مسابقه پیش‌بینی 
من این بود که پرسپولیس بازی را می‌برد؛ چراکه از هر نظر از استقلال تیم‌تر است. 
هرچند در دربی‌های زیادی شاهد برتری تیم ضعیف‌تر هم بوده‌ایم و به این خاطر 
است که دربی همیشه شرایط خاص خودش را دارد و نتیجه را اتفاقات داخل 
زمین رقم می‌زند. پرسپولیس برای این فصل مهره‌های خیلی خوبی را از دست 
داد اما بازیکنان جایگزین خوبی را هم جذب کرد که اتفاقا زود در تیم جا افتادند 
و اجازه ندادند روند رو به جلوی پرسپولیس در چند سال اخیر متوقف شود. به 
نظرم گاریدو تیمش را با همان تفکر بازی‌های قبل به میدان فرستاد و از بازی برد 
می‌خواست، در سوی مقابل هم استقلال نیز با همان تاکتیک همیشگی‌اش با 
جواد نکونام این بازی را شروع کرد و به نظرم غیر از دقایق اولیه مسابقه این تیم 

پرسپولیس بود که بر توپ و میدان تسلط بیشتری داشت. 

تفکر مربیان چقدر در نتیجه‌ای که در دربی اتفاق افتاد، نقش داشت؟
وقتی صحبت از تفکر می‌شود اول از همه باید دید چه تفکری در باشگاه 
کم است. پرسپولیس از زمان برانکو به بعد تیمی شد با تفکر بردن و قهرمان  حا
شدن در کنار بازی مالکانه و برتر از حریفانش که به نظر من مربیانی چون 
کالدرون، گل‌محمدی و اوسمار توانستند با همین تفکر مسیر موفقیت‌آمیز 

یدو همین تفکر را در ذهن  تیم را ادامه دهند و در‌حال‌حاضر هم خوان گار
یکنان هم با این تفکر غریبه نیستند. در سوی مقابل استقلال  دارد و طبیعتا باز
با جواد نکونام تبدیل به تیمی شد که بازی فشرده و دفاعی می‌کند و برای 
رسیدن به گل بیشتر به‌دنبال ضربات ایستگاهی است. استقلال با همین 
شیوه توانست فصل پیش تا روز آخر برای قهرمانی بجنگد و برای این فصل 
هم تغییر رویه نداده است. نکونام می‌خواست با همین سبک بازی در دربی 
یکنان  گر باز نتیجه لازم را بگیرد که پرسپولیس این اجازه را به او نداد. چه‌بسا ا
پرسپولیس در دادن پاس‌های آخر و ضربات نهایی دقت بیشتری داشتند 

بازی می‌توانست پرگل‌تر شود. 

از لحاظ مهره چه تفاوتی بین سرخابی‌هاست و به نظر شما تعویض‌های نکونام 
بهتر بود یا گاریدو؟

دست هر دو مربی برای 
و  کتیکی  تا هر  اتخاذ 

تعویض‌های اثربخش 
باز بود؛ چراکه 

و  د هر 

تیم از این لحاظ شرایط خوبی دارند. هم من و هم اکثر کارشناسان اعتقاد 
داریم پرسپولیس حتی می‌توانست زودتر تعویض کند. به‌هر‌حال پرس سنگینی 
که پرسپولیس دارد و دوندگی بی‌امان نفرات جلویش باعث می‌شود که آنها از 
دقیقه 60، 70 به بعد دیگر خسته شوند و از طرفی مدافعان استقلال هم توان‌شان 
کاهش پیدا کرده بود. به این خاطر شاید بهتر بود نفراتی که به میدان آمدند 
یکنی  چند دقیقه زودتر حضور پیدا می‌کردند. اما مساله مهم‌تر اینکه وقتی باز
یکن رزرو به میدان می‌آید خیلی مهم است که بتواند تاثیرگذارتر  به‌عنوان باز
یکنان  یکن قبلی باشد و با تمام وجودش بازی کند. خوشبختانه باز از باز
تعویضی پرسپولیس در دربی خیلی خوب این مساله را درک کرده و با یک 
همکاری عالی توانستند یک پنالتی از استقلال بگیرند. به‌خاطر همین هم 
یدو جواب داد و همیشه باید همین‌طور باشد. از این جهت  تعویض‌های گار
یکنی پیراهن پرسپولیس را بر تن دارد باید در هر دقیقه‌ای که وارد  که وقتی باز
میدان می‌شود با همه توانش بازی کند. در‌حال‌حاضر هم رقابت 
یکنان باید این  در پرسپولیس خیلی بیشتر از قبل شده و باز
موضوع را درک کنند که به همه آنها به‌خاطر فشردگی بازی‌ها 
فرصت می‌رسد و مهم این 
است که بتوانند برای 
تیم‌شان اثرگذار باشند. 

انتقادی که به جواد نکونام وارد شد این است که 

برای این بازی تفکرات دفاعی داشت. 
به نظرم نکونام از دربی به‌خاطر موقعیت خودش در این تیم برد می‌خواست 
اما با شیوه و تفکر خودش که به نظرم از کارلوس کی‌روش به ارث برده است. 
کی‌روش سال‌ها با تیم ملی، تیمش را با تاکتیک بسته و از حداقل موقعیت‌ها 
و اشتباهات حریف برای به گل رسیدن بهره می‌برد و نکونام هم با همین شیوه 
کار مربیگری‌اش را شروع کرده و ادامه می‌دهد. به‌هر‌حال این یک تفکر قابل 

احترام است و نمی‌شود به آن خرده‌ای گرفت. 

اول فصل شما به موفقیت پرسپولیس در لیگ نخبگان اعتقاد چندانی نداشتید، 
آیا الان هم همین نظر را دارید؟

پرسپولیس هیچ دوره‌ای در رقابت‌های آسیایی حریف دست و پا بسته‌ای نبوده 
و همواره حضور شایسته‌ای داشته است. اما برای موفقیت در چنین مسابقاتی 
و تداوم آن باید کارهای ریشه‌ای در باشگاه‌ها شود. از اهمیت دادن به تیم‌های 
پایه گرفته تا ساختن ورزشگاه‌های اختصاصی، داشتن زمین تمرین کافی با 
... الان می‌بینیم تیم‌های عربی و مخصوصا عربستانی از لحاظ  امکانات ایده‌آل و
امکاناتی که از آن صحبت می‌کنیم شرایط بسیار عالی دارند. نه اینکه پرسپولیس 
یا دیگر تیم‌های ما نخواهند چنین امکاناتی داشته باشند، بلکه به نظر بودجه 
محدود آنها چنین اجازه‌ای نمی‌دهد. امکانات سخت‌افزاری ما قابل قیاس با 
کشورهای عربی نیست. هم اینکه ما با این امکانات با جنگ آنها رفته و پا به 
پای‌شان رقابت می‌کنیم نشان از توانایی بالای بازیکنان ما می‌دهد. اعتقادم بر 
این است که پرسپولیس با این تیم باز هم می‌تواند قهرمان لیگ شود، چون بهترین 
تیم ایران است اما برای لیگ نخبگان کار بسیار سخت‌تر است و باید امیدوار 
باشیم که تیم با تلاش بیشتر بتواند از حیثیت خودش و فوتبال ایران دفاع کند. 

پرسپولیس امروز با تیمی بازی دارد که به نظر می‌آید نسبت به سال‌های قبل 
بهتر شده و کلا فوتبال ازبکستان را در مسیر خوبی می‌بینیم، نظر شما چیست؟

بله، فوتبال ازبکستان در چند سال اخیر رشد خوبی داشته و از زمانی که از 
فوتبال شوروی سابق جدا شد، مسیر خوبی در پیش گرفت. فوتبالی مبتنی‌بر 
بازی فیزیکی و تاکتیکی که اخیرا ما در تیم ملی ازبکستان بازیکنان 
خلاق بیشتری را هم می‌بینیم که نمونه بارز آن اورونوف و ماشاریپوف 
هستند. قطعا پاختاکور حریف سرسخت و چغری برای پرسپولیس 
خواهد بود؛ چراکه چند بازیکن ملی‌پوش هم در ترکیبش دارد. بازی 
راحتی در انتظار پرسپولیس نیست اما اعتقادم این است که این تیم 
هنوز با گاریدو جا برای بهتر شدن دارد و اگر همین روند رو به جلو را ادامه دهد، 
می‌تواند نتایجی به مراتب بهتری کسب کند. به گاریدو هم توصیه می‌کنم که از 
دستیاران ایرانی‌اش بیشتر استفاده کند؛ چراکه آنها طبیعتا شناخت بیشتری 

نسبت به او از بازیکنان دارند. 

محسن عاشوری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: گاریدو راه 4 مربی قبلی پرسپولیس را ادامه می‌دهد

کور حریف سخت و چغری است پاختا
تیمی دربی را برد که تفکر بهتری داشت

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

مصدومیت جزئی امیری در تمرین سرخپوشان

کور پرسپولیس با ترکیبی جدید مقابل پاختا
پرسپولیس با شروع رقابت‌های لیگ نخبگان مجبور بوده تقریبا هر پنج روز 
یک‌بار به میدان برود و این در شرایطی است که میانگین دوندگی بازیکنان 
این تیم علی‌الخصوص نفرات خط حمله و هافبک تقریبا سیزده کیلومتر 
در هر مسابقه بوده. در چنین شرایطی طبیعی است که فشار زیادی به 
این دسته از بازیکنان وارد شود و خطر مصدومیت آنها را بیش از پیش 
تهدید کند. خوان گاریدو در مصاحبه‌های اخیرش نیز بر این امر واقف 
بود که شاگردانش خسته به نظر می‌آیند و این روزها بازی‌های سنگینی 
را هم پشت‌سر گذاشته‌اند. با توجه به این مساله گاریدو در نظر دارد 
تغییراتی را در ترکیب اصلی تیمش در بازی امشب ایجاد کند. به همین 
خاطر ممکن است او تصمیم بگیرد به چند بازیکن هم استراحت دهد. 

 بازگشت ایوب به ترکیب اصلی
ایوب العملود از لحاظ کیفی یکی از بهترین بازیکنان پرسپولیس است که 
البته هنوز آن‌طور که باید نتوانسته در ترکیب سرخپوشان تأثیر‌گذار باشد. 
او در دربی برای دقایقی کوتاه به میدان آمد اما با این حال در برتری تیمش 
نقش داشت. دلیل نیمکت‌نشینی ایوب در دربی طبیعتا مصدومیت 
از ناحیه کشاله بود که با وجود بهبودی وی نباید خیلی فشار می‌آورد. در 
غیاب ایوب، فرجی عملکرد خیلی خوبی در ترکیب ثابت سرخپوشان 
داشت اما طبیعتا ایوب بازیکنی موثرتر از او در جناح راست سرخپوشان 
به حساب می‌آید. ناگفته نماند فرجی آنقدر مورد اعتماد گاریدو است که 
بخواهد در صورت استراحت دادن به گولسیانی یا کنعانی از او در خط 

دفاع میانی هم بهره ببرد. 

 مهری جای امیری را می‌گیرد؟
وحید امیری خیلی زود تبدیل به بازیکن محبوب گاریدو در پرسپولیس 
، یحیی،  شد. البته این مساله خیلی عجیب نبود؛ چراکه قبا برانکو
کی‌روش، اسکوچیچ و منصوریان هم امیری را به‌خاطر شخصیتش و توانی 
که در بازی می‌گذارد به همین اندازه دوست داشتند. در فصل جاری امیری 
یکی از بازیکنانی بود که بیشترین دوندگی را در میدان داشته و گاریدو 
از این لحاظ از او خیلی راضی است. اما بازی‌های فشرده سرخپوشان 
باعث شده که امیری دچار مصدومیت جزئی شود و از این رو احتمال 

اینکه سرمربی اسپانیایی بخواهد به وی استراحت دهد زیاد است. 

 ژوائو به‌جای علیپور؟
تمرین‌های اخیر پرسپولیس نشان می‌دهد خوان گاریدو در نظر دارد از 
لوکاس ژوائو در ترکیب اصلی بهره ببرد. بازیکنی که در سه بازی اخیر 
پرسپولیس چشم‌نواز و تأثیرگذار ظاهر شده و حالا با کسب آمادگی بیشتر 
شرایط حضور در ترکیب اصلی را برای اولین‌بار پیدا کرده است. به‌نظر 
می‌آید گاریدو او را جایگزین علیپور خواهد کرد. مهاجمی که او هم یکی 

از دونده‌ترین بازیکنان تیمش در بازی‌های اخیر بوده است. 

 یاسین و صادقی هم شانس بازی دارند
پرسپولیس در فصل‌جاری آنقدر پر مهره بوده که یاسین سلمانی و سعید 
صادقی کم فرصت بازی پیدا کرده‌اند و بعضا در لیست بیست نفره 
هم نبوده‌اند. اما هر دو برای بازی امشب هم در لیست خواهند بود و 
هم اینکه شانس بازی کردن دارند. آنها احتمالا در طول بازی جایگزین 
اوستون اورونوف که به ترکیب اصلی باز خواهد گشت یا فرشاد احمدزاده 

خواهند شد. 

فوتبال ایران

تقابل حساس تراکتور و سپاهان درنهایت با پیروزی سرخپوشان تبریزی همراه 
شد و پاداش کسب این سه امتیاز صدرنشینی در رقابت‌های لیگ برتر بود. 
کتور با عملکرد خیره‌کننده در فصل جدید، خود را در جایگاه اول لیگ  ترا
برتر قرارداده و بعید است با کیفیتی که ارائه می‌دهد به این زودی‌ها جایگاه 
کتور نه‌تنها پیروز میدان شد و در صدر  خود را با تیم دیگری عوض کند. ترا
جدول قرار گرفت بلکه پس از مدت‌ها سپاهان را در اصفهان شکست داد 

و طلسم نبردن این تیم را شکست‌. 

 صدرنشینی با آمار دو رقمی
 فقط صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر نیست بلکه پس از هفته ششم  کتور ترا
با گلزنی امیرحسین حسین‌زاده فعلا عنوان آقای گلی در اختیار مهاجم این 

یکاردو آلوز نیز در تیم است. ضمن اینکه دانیال اسماعیلی‌فر  و ر
جدول بهترین پاسورها جای دارند. جالب 

کتور در شش  است بدانیم نتایج پرگل تیم ترا
ی اخیر باعث شده آنها ده گل را به نام خود  باز

ثبت کنند و تنها تیمی‌اند که در جدول لیگ برتر تعداد گل‌های 
ی‌های خارج از خانه  گردان اسکوچیچ در باز خود را دو رقمی کرده‌اند. شا

، خیبر و سپاهان  ی مقابل مس، هوادار کنون در باز بهتر عمل می‌کنند. آنها تا
ی‌های خانگی مقابل پرسپولیس و ذوب‌آهن  پیروز شدند و در عوض در باز
ی کرده و شکست خوردند. درواقع آنها صدرنشینی را مدیون  به ترتیب مساو
کتور حتی در لیگ قهرمانان۲  ی خارج از خانه‌اند. ترا ی در هر چهار باز پیروز
ی سه بر صفر رسید.  ی خارج از خانه مقابل الوکره قطر به پیروز آسیا نیز در باز
گان« هندند و  گردان اسکوچیچ این هفته نیز در خانه میزبان »موهون با شا
کتور  ی مقابل این حریف آسان طلسم نبردن‌های خانگی ترا در صورت پیروز
ی‌ها سرسخت نیست.  کتور در این فصل می‌شکند. این حریف برای ترا
ی و  ی لیگ برتر هند با یک تساو این تیم در دو هفته ابتدایی فصل جار
ی عملکرد نسبتا خوبی از خود به نمایش گذاشته بود اما در هفته  یک پیروز
سوم شکست خورد و در رده ششم جدول لیگ این کشور قرار دارد. بدون 
یادی میان صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر ایران با تیم رده  شک تفاوت ز

ششمی هند وجود دارد. 

کتور  هجومی مثل ترا
تراکتور به واسطه هجومی بودن تیمش در فصل جدید تعداد گل‌های خود را دو 
رقمی کرده ‌است. با نگاهی به مسابقات این تیم متوجه تمایل سرمربی برای 
گان اسکوچیچ در تیم‌های سابق  ی هجومی می‌شوید. پیش از این نیز درا باز
کتور  خود نشان داده عملکرد هجومی را بیشتر می‌پسندد. این بار نیز او در ترا
ی هجومی در اختیار دارد و با میانه میدان قدرتمندی  ابزار لازم برای ارائه باز
کتور که پیش از این آلوز را به  که ساخته است به خوبی از پس رقبا برمی‌آید. ترا
تنهایی در میانه میدان داشت حالا با اضافه شدن ایگور پوستونسکی مکمل 
ی می‌کنند و  ی‌ساز کتور باز خوبی پیدا کرده و این دو نفر به خوبی برای ترا

یکنان با خیال  نفر دیگر را پوشش می‌دهند. این باعث می‌شود تا دیگر باز
راحت به عمق دفاع حریف حمله کرده و به لحاظ نفری هم به برتری برسند. 
کتور اجازه می‌دهد تا در توپ‌های برگشتی پرتعداد بوده  این برتری نفری به ترا
کتور  یکنان ترا و شانس ضدحمله را از حریفان بگیرد. از طرف دیگر قدرت باز
در پاس‌های صحیح باعث شده جابه‌جایی سریع‌تری در بین خطوط رخ 
گان  داده و فرصت فکر کردن از حریف گرفته شود. تفکرات هجومی درا
کتور به خوبی جواب داده و همین موضوع  کنون در ترکیب ترا اسکوچیچ تا

آنها را به صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر تبدیل کرده است. 
کتور بخشی از موفقیت خود را مدیون امیرحسین حسین‌زاده است.  ترا
یکنی که پیش از این توانایی‌های خود را در تیم استقلال نشان داده بود.  باز
کتور نداشت اما این  هرچند حسین‌زاده فصل گذشته عملکرد خوبی در ترا
فصل را با قدرت بیشتری آغاز کرده و پس از گذشت شش هفته از رقابت‌های 
لیگ برتر با چهار گل صدرنشین گلزنان این دوره از مسابقات است. ادامه 
چنین روندی برای این مهاجم و تیمش قطعا 
تاثیر مثبتی داشته و می‌تواند آنها را در 
کتور  کسب جام کمک کند. با این حال ترا
می‌توانست از این بهتر هم باشد 
گر مهدی ترابی توقعات  ا
رده  برآو بی  به خو را 
یکنی  ز با  . د می‌کر
که به بهانه تغییر 
و بهبود شرایط 
فوتبالش تصمیم 
ز  ا یی  ا جد به 

یکن در  کتور گرفت اما هنوز نتوانسته توقعات را برآورده کند. البته این باز ترا
ابتدای فصل گذشته نیز نتوانست برای پرسپولیس عملکرد خوبی داشته 
یکن توانمند  باشد و مورد انتقاد قرار گرفت اما در نیم‌فصل دوم همان باز
سابق شد و در قهرمانی فصل گذشته پرسپولیس تأثیر چشمگیری داشت. 

 اسکوچیچ برای قهرمانی برگشته
گان اسکوچیچ سرمربی ناشناخته‌ای برای فوتبال ایران نبود. او سابقه  درا
پنج دوره مربیگری از سال ۲۰۱۳ به مدت ده سال در فوتبال ایران را داشت و 
درنهایت کار خود را در تیم ملی به پایان رساند. البته این مربی از همان سال ۹۲ 
که وارد فوتبال ایران شد ابراز تمایل داشت که سرمربی تیم ملی ایران شود. این 
گان اسکوچیچ در تیم ملی خوب  فرصت ده سال بعد به او رسید. انصافا درا
کار کرد و ما را به جام‌جهانی رساند اما درنهایت از سمتش برکنار و کی‌روش 

جانشین او شد و این تصمیم جدایی او از فوتبال ایران را دراماتیک کرد. 
اسکوچیچ فقط در تیم ملی موفق نبود بلکه پیش از این در هر دوره‌ای که 
تیم‌های باشگاهی ایران را هدایت کرد عملکرد خوبی از خود به جا گذاشت. 
ی از فوتبال ایران پرسپولیسی‌ها به سراغش  از این رو پس از یک فصل دور
ی نیمکت تیم‌شان بنشانند اما  یدو رو رفته و قصد داشتند او را به جای گار
درحالی‌که همه فکر می‌کردند اسکوچیچ به نیمکت پرسپولیس نزدیک است، 
کتور معرفی شد و همه را غافلگیر کرد. مالک این  گهان به‌عنوان سرمربی ترا نا
باشگاه با حضوری پررنگ و درخشان در فصل نقل و انتقالات تمام ابزار را برای 
موفقیت او فراهم کرد و از آنجا که این مربی نیز سیری‌ناپذیر و تشنه موفقیت 
است فعلا از پس همه ستارگانش برآمده و تیمی درخشان روانه مسابقات 
کرده است. سابقه اسکوچیچ نشان می‌دهد برای او فرقی نمی‌کند هدایت 
چه تیمی را برعهده دارد، زیرا کارش را به درستی انجام می‌دهد. در دوره‌ای 
یخ لیگ برتر را به  که ملوان را هدایت می‌کرد بیشترین امتیاز این تیم در تار
دست آورد، در صنعت نفت عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و از همان جا به 
تیم ملی رسید و حتی به همراه تیم خونه‌به‌خونه به فینال جام حذفی رسید. 
یاده‌خواهی است و به همین دلیل  این نشان می‌دهد اسکوچیچ مربی ز

کتور را به سوی سکوهای بلندتر ارتقا دهد.  می‌تواند ترا
سیری ناپذیری این مربی در کنار ‌انگیزه‌هایی که برای به اثبات رساندن 
توانمندی‌های خود به برخی مسئولان فوتبال ایران دارد، برگ برنده تراکتور برای 
کتور را  قهرمانی در لیگ برتر است. او در همین شش هفته بهترین فصل ترا
ی به نتایج این تیم طی فصول گذشته مشخص  رقم زده است. با نگاهی آمار
ی در  کتور در فصل جار است که این بار عملکردی متفاوت داشته‌اند. تیم ترا
پنج هفته ابتدایی در جایگاه دوم بود و در هفته ششم به صدر جدول رسید، 
درحالی‌که فصل گذشته پس از چند هفته اتلاف وقت در انتهای جدول در 
هفته ششم در جایگاه چهارم قرار گرفت. در فصل بیست‌ودوم نیز آنها شرایط 
خوبی نداشتند و پله پله خود را تا هفته ششم به جایگاه ششم رساندند. 
که پس از شش هفته  کتور بود؛ چرا کامی‌های ترا یکم اوج نا فصل بیست‌و
ی‌ها تفاوت  کتور به جایگاهی بهتر از دهم نرسید. فصل بیستم نیز برای ترا
چندانی نداشت و آنها پس از گذشت هفته ششم همچنان در نیمه پایینی 
کتور و جایگاهی  جدول بودند. از این رو به نظر می‌رسد با توجه به نتایج ترا
ی آنهاست؛  که به دست آورده، فصلی متفاوت از سال‌های گذشته پیش رو

که در قامت یک مدعی ظاهر شده‌اند.  چرا

تراکتور با این میل هجومی صدر را به سختی پس می‌دهد

انتقام به سبک اسکوچیچ


